様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
総社市ホームページ広告掲載申込書

　　総　社　市　長　　　様
（申込者）

住　所
氏　名
（団体にあっては，主たる事務所の所在地，
名称及び代表者の氏名を記入してください。）

（担当者）
氏名：

電話：
FAX：
Ｅ-mail：
　総社市ホームページ広告掲載取扱要領第８条第１項の規定により，下記のとおり申し込みます。

申し込みに当たっては，総社市ホームページ広告掲載取扱要領の内容を順守するとともに，総社市が広告掲載の可否を審査するために必要とする本市の課税台帳（個人・法人市民税，固定資産税，都市計画税，軽自動車税，国民健康保険税等のうち該当するもの）の閲覧について同意し，このことについて総社市に異議の申し立てはしません。
記

１．リンク先ホームページの内容

（１）内容

（２）ＵＲＬ

２．広告の内容

（１）掲載希望期間（掲載期間は月単位とし，募集する期間の範囲内で記入すること）

　　　  　　　　　年　　月　　～　　　　　年　　月
（２）広告（バナー画像）の内容（広告の内容案を下記に記入。別紙でも可。）